平成１３年１１月９日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ＵＦＪホールディングス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　８３０７）

 東洋信託銀行名古屋支店の移転ならびに東海銀行との共同店舗化について東洋信託銀行名古屋支店の移転ならびに東海銀行との共同店舗化について東洋信託銀行名古屋支店の移転ならびに東海銀行との共同店舗化について東洋信託銀行名古屋支店の移転ならびに東海銀行との共同店舗化について

株式会社ＵＦＪホールディングス（社長：小笠原　日出男）の１００％子会社である東

洋信託銀行株式会社（社長：横須賀　俊六）は、下記のとおり来年１月１５日をもって、

名古屋支店の法人営業部門を現東海銀行本店ビル４階へ移転します。

　移転後は中部地区初の共同店舗（来年１月１５日段階ではＵＦＪ銀行とＵＦＪ信託銀行

の共同店舗）として、商業銀行と信託銀行のシナジー効果を最大限発揮し、より付加価値

の高い総合金融サービスの提供に努めてまいります。

また同時に名古屋支店の個人営業部門は、現名古屋支店所在地に個人のお客さま向け店

舗「トラストプラザ名古屋駅前」として装いも新たに設置し、その後平成１４年２月２５

日、現東海銀行名古屋駅前支店所在地に移転し中部地区第二号の共同店舗とする予定です。

                                       記

［名古屋支店（移転開店）概要］

１．所在地　　（移転後）名古屋市中区錦三丁目21番24号（現東海銀行本店ビル４階）

　　　　　　　（現住所）名古屋市中村区名駅三丁目14番16号

２．業務内容　　法人営業（融資、証券代行、年金等）、個人向けコンサルティング

３．移転日　　　平成14年1月15日（火）（予定）

［トラストプラザ名古屋駅前（新設）概要］

１． 所在地  　　名古屋市中村区名駅三丁目14番16号（現東洋信託銀行名古屋支店所在地）

２． 業務内容　　個人営業（信託・預金窓口、株式名義書換手続き等）

３． 開設日　　　平成14年1月15日（火）（予定）

※ 平成14年2月25日、名古屋市中村区名駅三丁目28番12号（現東海銀行名古屋

　駅前支店所在地）に移転し、共同店舗化を実施予定。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上